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محمد کارت پس از اولین فیلم 
سینمایی خود »شنای پروانه«، 
را  سریالش  اولین  دارد  قصد 
بسازد.  خانگی  نمایش  ــژه  وی
مرحله  در  ــر  اث ــن  ای فیلمنامه 

نگارش است و قصه آن در فضای جنوب شهر 
روایت می شود.

»نــه  فیلم  در  ــی  ــولای ل حمید 
سیدجمال  ساخته  سالگی« 
سیدحاتمی بازی کرده است. 
این فیلم ویژه مخاطب کودک 
و نوجوان ساخته شده و مسعود 

کــرامــتــی صــداپــیــشــه یــکــی از شخصیت های 
عروسکی آن است.

بهرام افشاری از روز چهارشنبه 
با فیلم کمدی »آقای سانسور« 
ــاری از علی جــبــارزاده روی  ک
خواهد  حــضــور  سینما  ــرده  پـ
ــت. محمدرضا فــروتــن و  داشـ
بهاره رهنما دیگر بازیگران این فیلم محصول 

سال 96 هستند.

با  ــاری  جـ هفته  حــجــار  میترا 
ساخته  مست«  »نــرگــس  فیلم 
جــال الــدیــن دری بــه نمایش 
ــن بازیگر  ای ــد.  ــی آی خانگی م
اثـــر حسین  فیلم »نــیــلــگــون« 
سهیلی زاده را هم آمــاده اکــران دارد، اما زمان 

اکرانش مشخص نیست.

چهره ها و خبر ها

پگاه آهنگرانی با فیلم »بندربند« 
اثر منیژه حکمت در جشنواره 
زوریـــخ کــه در کشور سوئیس 
برگزار می شود، دیده خواهد 
شد. این فیلم محصول مشترک 
ایران و آلمان در جشنواره تورنتو نیز به نمایش 

درخواهد آمد.

ــاه  ــوت ــی فــیــلــم ک ــای ــی امــیــن ح
ــال ماسک ه« را در سکوت  »ب
ــرده و  خبری جلوی دوربــیــن ب
ــی فیلم بــــرداری آن  ــازگ ــه ت ب
را به پایان رسانده اســت. این 

 اولــیــن تجربه حیایی در زمینه کــارگــردانــی و 
تهیه کنندگی است.

ــه زاده معاون  ــ ابراهیم داروغـ
ــی و نــظــارت  ــاب ــی ــق ارزش ــاب س
ــان ســیــنــمــایــی در  ــ ــازمـ ــ سـ
ملی  روز  مناسبت  به  توئیتی 
ــراز امــیــدواری کرد،  سینما، اب

 »شوراهای پروانه ساخت فیلم که دیگر هیچ فایده 
و ضرورتی نــدارنــد«، از چرخه تولید و نمایش 

حذف شوند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

موج تولید برنامه های اینترنتی با رشیدپور	 
یکی از اولین  برنامه های گفت وگومحوری که 
در فضای مجازی منتشر شد، »دید در شب« با 
اجرای رضا رشیدپور بود. رشیدپور در این برنامه، 
گفت وگوهای چالشی و بسیار صریحی با مهمانان 
داشت و همین سبک گفت وگو که به اصطاح 
به آن »هارد تاک« می گویند، برگ برنده ای برای 
»دید در شب« بود. سال 94 زمانی که این برنامه 
منتشر می شد، مخاطبان کمتر در تلویزیون شاهد 
گفت وگوهای شفاف و چالش برانگیز بودند، به 
همین دلیل این برنامه مورد توجه قرار گرفت. 
عــاوه بر ایــن چهره هایی که به »دیــد در شب« 
می آمدند شخصیت های پرحاشیه هنری، ورزشی 
و سیاسی بودند که در تلویزیون نمود چندانی 
نداشتند و حضورشان در برنامه برای تماشاگر 
جالب بود. رضا رشیدپور هم یکی از برندهای 
حذف شده تلویزیون بود و حضور او به عنوان مجری 
نیز در دیده شدن برنامه تاثیر داشت. او مدتی پس 
از اجرای این برنامه، با »حالا خورشید« به تلویزیون 

بازگشت.

از »سلفی« تا برنامه ناموفق »ام شو«	 
ــد در شــب« مــوج تولید برنامه های  پس از »دی
اینترنتی به راه افتاد و تاک شوهای مختلفی 

تولید و منتشر شد اما نتوانستند موفقیت عجیب 
و غریبی به دست بیاورند. سال 95، برنامه هایی 
و  میرمیرانی  علی  ــرای  اجـ بــا  »سلفی«  مانند 
»آبان« با اجرای آزاده نامداری در فضای مجازی 
و  هنرمندان  میزبان  بیشتر  که  شدند  منتشر 
ــی بودند. هر دو برنامه  بعضا چهره های ورزش
سعی کردند با دعوت از چهره های سینمایی و 
ستاره ها، توجه مخاطبان را جلب کنند و تا حدودی 
هم موفق بودند اما آن طور که انتظار می رفت 
پرمخاطب نبودند. همچنین در سال های گذشته 
برنامه سینمایی »سی وپنج« با اجــرای فریدون 
جیرانی، برنامه فوتبالی »زابیواکا« با اجرای علی 
انصاریان و برنامه سیاسی »خشت خام« با اجرای 
حسین دهباشی، ویژه پخش در فضای مجازی 
تولید شدند که کیفیت بدی نداشتند اما چون به 
صورت تخصصی به موضوعات می پرداختند، 
چندان مورد توجه عموم مخاطبان قرار نگرفتند. 
جدیدترین برنامه اینترنتی گفت وگومحور، »ام شو« 
با اجرای مجید صالحی بود که پیش از ماه محرم به 
صورت زنده در اینستاگرام قابل تماشا بود. این 
برنامه مفرح که هدف آن سرگرمی بود، نسبت به 
دیگر برنامه های گفت وگومحوری که مخاطب در 
فضای مجازی دیده بود، امتیاز ویژ ه ای نداشت و در 

دعوت از مهمانان هم موفق عمل نکرد.

فرمول موفق رفاقت 
شهاب و سروش؟

 برنامه »همرفیق«با همکاری شهاب حسینی 
 و سروش صحت این ظرفیت را دارد که آغازگر دور تازه ای 
از برنامه سازی در سرویس های اینترنتی باشد

جسیکا چستین در سریالی تازه

بازیگر نامزد اسکار در یک مینی سریال برای شبکه 
پارامونت جلوی دوربین می رود.

به گــزارش مهر، پارامونت نتورک و اسپکتروم با 
همکاری هم سریالی تهیه می کنند که جسیکا 
چستین در آن در نقش »تامی ویــنِــت« اسطوره 
موسیقی کانتری آمریکا بازی می کند. این سریال 
که پس از 9 ماه کش وقوس، اکنون با عنوان »جورج و 
تامی« در دست تولید است، با تمرکز بر زوج قدرتمند 
عرصه موسیقی محلی آمریکا یعنی وینت و جورج 
جونز که با همکاری هم شماری از مهم ترین های 
موسیقی های همه تاریخ را شکل دادنــد، ساخته 
می شود. سریال »جورج و تامی« با اقتباس از کتاب 
»سه تای ما: بزرگ شدن با تامی و جــورج« نوشته 

دختر این زوج جورجت جونز ساخته می شود.
جسیکا چستین در آغاز فعالیت هایش در چندین 
برنامه تلویزیونی نقش آفرینی کرده بود، اما در ۱۰ 
سال اخیر تمرکزش بر فیلم های سینمایی بوده 
است. او نامزدی اسکار را برای بهترین بازیگر زن 
برای »خدمتکار« و بهترین بازیگر زن مکمل برای 

»۳۰ دقیقه نیمه شب« به دست آورد.

دیانا ریگ درگذشت
هنرپیشه سریال »بازی تاج وتخت« در ۸۲ سالگی 

درگذشت.
به گزارش ایرنا، دیانا ریگ بازیگر نقش »اولنا تایرل« 
در سریال »بازی تاج وتخت« و »اِما پیل« در سریال 
»انتقام جویان«، در اثر سرطان درگذشت. راشل 
ریگ،  دختر  و  انگلیسی  هنرپیشه  استرلینگ 
در بیانیه ای اعام کرد ماه مارس )اسفند 9۸- 
فروردین 99( بود که تشخیص داده شد مادرش 
سرطان دارد. در این بیانیه آمده است: »مادر عزیزم 
صبح پنج شنبه در خانه و در جمع خانواده غرق 
در آرامش به خواب ابدی فرو رفت. علت مرگش 
سرطانی بود که در ماه مارس تشخیص داده شد. 
او ماه های آخر عمرش را با دلی خوش و غرق در فکر 
زندگی سرشار از عشق خود، در حالی که خنده بر 
لب داشت و به حرفه اش افتخار می کرد، گذراند. 

دلتنگی ام برایش در قالب کلمات نمی گنجد.«
ریگ در سال ۱9۷۱ پا به عرصه تئاتر گذاشت 
ــرادوی، سه بار برای  و در طول فعالیت خود در ب
نمایش هایی چون »آبارد و هلوئیز«، »مردم گریز« 

و »مده آ« برنده جایزه تونی بهترین بازیگر زن شد.

گروه سینما و تلویزیون - تا به حال برنامه های گفت وگومحور مختلفی با اجرای 
هنرمندان و سینماگران در فضای مجازی منتشر شده، اما بیشتر این برنامه ها 
نتوانستند مخاطبان زیادی داشته باشند و چیز جدیدی ارائه کنند. تازه ترین 
نمونه آن ها هم برنامه »ام شو« به کارگردانی مجید صالحی است که در فضای 
مجازی با استقبال خوبی روبه رو نشد و پخش آن همزمان با آغاز ماه محرم به صورت 
موقت به پایان رسید. پس از »ام شو« که به تازگی با حواشی به فصل دوم رسیده، 
»همرفیق« به کارگردانی شهاب حسینی، جدیدترین برنامه ای است که به زودی 
در بستر فضای مجازی منتشر خواهد شد. آیا »همرفیق« می تواند موفقیت »دید 

در شب« را تکرار و تحولی در برنامه های اینترنتی ایجاد کند؟

شهاب حسینی؛ برگ برنده »همرفیق«	 
اکنون شهاب حسینی با برنامه »همرفیق« در 
راه است و با این برنامه، پس از سال ها دوباره 
اجرا را تجربه خواهد کرد. مهم ترین برگ برنده 
»همرفیق« نسبت به برنامه هایی که تا به امروز 
در فضای مجازی منتشر شــده، حضور خود 
شهاب حسینی در مقام مجری برنامه است. 
مجید صالحی، آزاده نامداری، فریدون جیرانی 
و امثال آن ها، چهره هایی نیستند که صرف 
حضورشان در برنامه، برای مخاطب جدید و 
جالب باشد. شهاب حسینی در ذهن مخاطبان 
تلویزیون با اجرای برنامه »اکسیژن« ماندگار 
شده است و برای عاقه مندان به سینما هم 
با بازی های بسیار خوب جایگاه ویژه ای دارد، 
بنابراین حضورش در این برنامه برای هر دو 
دسته از مخاطبان جذاب خواهد بود. عاوه بر 
این، بنا بر سابقه ای که از توانایی اجرای شهاب 
حسینی داریم، خیال مان از کیفیت اجرایش 

راحت است.

امید به همرفیقان	 
هنوز اطاعاتی از جزئیات »همرفیق« منتشر 
نشده است، اما حضور هنرمند خوش فکری 
مانند ســروش صحت به عنوان نویسنده در 

این برنامه، مخاطب را امیدوار  و البته توقع 
تماشای یک برنامه متفاوت را برای او ایجاد 
می کند. پیش از پخش برنامه نمی توان درباره 
عیار مهمانان آن قضاوت کــرد، اما احتمالا 
گفت وگو  کمتر  که  چهره هایی  از  بسیاری 
می کنند و در برنامه های اینترنتی و تلویزیونی 
هنری  جایگاه  اعتبار  به  نمی شوند،  حاضر 
شهاب حسینی در »همرفیق« حضور خواهند 
یافت، بنابراین مخاطب هم به تماشای برنامه 
ترغیب خواهد شد. بر اساس همه امتیازها و 
برگ های برنده این برنامه پیش بینی می شود 
»همرفیق« بتواند پربیننده شود و از برنامه های 
اینترنتی که پیش از آن تولید شده اند سبقت 
بگیرد، اگر پیش بینی ها اتفاق بیفتد، می توان 
امیدوار بود که با موفقیت تازه ای که در عرصه 
اجــرا و برنامه سازی نصیب شهاب حسینی 
شـــود، تــاک شــوهــای فــضــای مــجــازی تکان 
اساسی بخورند و استانداردهای کار خود 
را بالا ببرند. آن طور که اطاع رسانی شده، 
قرار است »همرفیق« مانند بیشتر برنامه های 
در  تماشاگران  حضور  از  تلویزیون،  جدید 
استودیو استفاده کند. ضبط این برنامه اوایل 
 مهر خواهد بــود و انتشار آن به زودی آغاز 

خواهد شد.


